ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES DO PROCESSO SELETIVO

Prezado(a)  Candidato(a)

Informamos a reabertura das inscrições para o Processo Seletivo Interno para Cadastro
Reserva de Profissionais para atuação na Unidade Escolar Centro de Referência de
Ensino Médio com Intermediação Tecnológica –
EDITAL EMITEC/SUPED/SEC nº 015/2022, ao tempo que notificamos a retificação do
Anexo D.

As inscrições realizadas dentro do período previsto anteriormente permanecem válidas,
existindo a necessidade apenas de novo envio dos documentos, para o e-mail
selecao.emitec@enova.educacao.ba.gov.br,  conforme Edital de Retificação nº
03/2022, publicado em Diário Oficial de 23/09/2022 e disponibilizado no endereço
eletrônico http://institucional.educacao.ba.gov.br/selecaoconcursos.

Atenciosamente,

Comissão Técnica de Seleção